PORTARIA TRT13 DG Nº 540/2024, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024*

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 788/2024 e PROAD 9244

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de JOÃO AUGUSTO COLARES CRUZ, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Polícia Judicial, matrícula nº 201.358.580, lotado na Seção

de Segurança (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB a Recife/PE, no dia 01/10

/2024, com retorno no dia 02/10/2024, quando conduzirá, no veículo oficial Pajero de placa

OFB 5933, a Desembargadora Vice-Presidente deste Tribunal, Dra. Herminegilda Leite

Machado e a  servidora Fernanda Silva de Lima, que participarão do “I Encontro Regional

Nordeste de NUPEMECS e CEJUSCS da Justiça do Trabalho”, no dia 02/10/2024;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1 e 1/2 (uma

e meia) diária ao referido servidor e o percentual relacionado à assistência direta a

magistrados.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

		2024-10-01T16:53:57-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI